
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №166-08/21  

 

 08 липня 2021 року м. Вижниця 

 

Про затвердження акту приймання-передавання  

рухомого майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Вижницької міської  

територіальної громади 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення сьомої 

сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 27 травня 2021 року №154-

07/21 «Про передачу аптеки №103 м.Вижниця та закріпленого за нею рухомого 

майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну власність Вижницької міської 

територіальної громади», враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань комунальної власності та приватизації, постійної комісії районної 

ради з питань освіти та охорони здоров’я, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

ЗАТВЕРДИТИ Акт приймання-передавання КП «Аптека №103 

м.Вижниця» та закріпленого за ним рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Вижницької міської територіальної громади (додається). 

 

 

Голова районної ради    Михайло АНДРЮК 

 



                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

___________________року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ 

приймання-передавання 

КП «Аптека №103 м.Вижниця»  

та закріпленого за ним рухомого майна 

 із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Вижницької міської територіальної громади 

 

м.Вижниця         28 травня 2021 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 13 квітня 

2021 року №17 «Про затвердження складу комісії районної ради» та рішенням сьомої сесії Вижницької 

районної ради VIIІ скликання від 27 травня 2021 року №157-07/21 «Про затвердження розпорядження голови 

Вижницької районної ради від 13 квітня 2021 року №17 «Про затвердження складу комісій районної ради», у 

складi: 

 

Вірсти С.Д. - заступника голови районної ради, голови комісії 

Івоняка Г.С. - керуючого справами районної ради, заступника голови комісії 

Чепух О.І. - завідувачки відділу з питань забезпечення повноважень щодо управління 

об’єктами спільної власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату районної ради, 

секретаря комісії 

Флори Ю.Я.  - завідувача організаційного-аналітичного забезпечення, документообігу 

та кадрової роботи виконавчого апарату районної ради 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу бухгалтерського обліку та фінансово-господарського 

забезпечення виконавчого апарату районної ради  

Козяна М.Д.  - депутата районної ради, голови постійної комісії  районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації (за згодою) 

 

з однієї Сторони,  

 

та  Комісія Вижницької міської ради у складі: 

 

Колотило С.О. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради; 

Білич О.П. – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вижницької міської ради; 

Чміль О.С. –  начальник відділу правового забезпечення, організаційно-кадрової 

роботи та зв'язку з громадськістю  Вижницької міської ради; 

Григоряк І.В. – спеціаліст  І категорії  відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вижницької міської ради; 

Гакман Ю.В. – начальник відділу житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, благоустрою, транспорту та інфраструктури Вижницької 

міської ради; 

Борошко С.М. – головний спеціаліст відділу документообігу, звітності та комп′ютерно-

технічного забезпечення Вижницької міської ради; 

Токар Г.Д. - начальник відділу освіти, культури, медицини та спорту Вижницької 

міської ради , 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

за участю завідувачки комунального підприємства «Аптека №103 м.Вижниця» Вижницької районної ради 

Нахамко М.М., 

 

на підставі рішення сьомої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 27 травня 2021 року №154-07/21 

«Про передачу аптеки №103 м.Вижниця та закріпленого за нею рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність Вижницької міської 

територіальної громади» та рішення позачергової четвертої сесії Вижницької міської ради VIIІ-го скликання від 

30 грудня 2020 року № 106-4/20 «Про надання згоди на безоплатне прийняття аптеки №103 м.Вижниця та 

закріпленого нерухомого і рухомого майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 



Вижницького району у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади», підписали цей акт 

про наступне: 

одна Сторона передає із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Вижницької міської територіальної громади комунальне підприємство Аптека №103 

м.Вижниця (код ЄДПРОУ 21439257), що розташоване на території Вижницької міської територіальної громади 

з одночасною передачею рухомого майна, в тому числі: 

 

Найменування 

об'єкта 

Обліковується  

на 04 Травня  2021 р.  

Примітка  

фактично виявлено  за даними 

бухгалтерського обліку  

кількість  первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень  

кількість  первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень  

Сейф металічний 1 580,00 1 580,00  

Пожежна 

сигналізація 

1 8520,00 1 8520,00  

Холодильник 

Норд 

1 1120,00 1 1120,00  

Мебельний 

комплект / 

1 5600,00 1 5600,00  

Холодильник 1 1699,00 1 1699,00  

Електролічильник 1 385,00 1 385,00  

Холодильник 1 1270,00 1 1270,00  

Теплолічильник 1 3000,00 1 3000,00  

Системний блок 1 2170,00 1 2170,00  

Монітор 1 1150,00 1 1150,00  

Сейф металічний 1 2990,00 1 2990,00  

Тривожна 

сигналізація 

1 5771,58 1 5771,58  

Сейф металічний 1 4080,00 1 4080,00  

Крісло офісне 1 850,00 1 850,00  

Касовий апарат 

аптека №103 

1 8250,00 1 8250,00  

Касові апарати/  

а/п №1// а/п №2 

2 12200,00 2 12200,00  

Ноутбук 1 9199,00 1 9199,00  

Ноутбук 1 9499,00 1 9499,00  

Принтер 1 4635,00 1 4635,00  

Сканер до 

ноутбуку 

1 1980,00 1 1980,00  

Ноутбук 1 10989,00 1 10989,00  

Всього 22 95937,58 22 95937,58  
 

Додатки до акту приймання-передавання: 

 

1. Перелік транспортних засобів, закріплених за комунальним підприємством: 

 

Автомобіль ВАЗ 2104 Номерний знак CE 4536 ВС,  

№ кузова ХТА 21043020928058 

об’єм двигуна 1451 см. куб 

 

2.Контракт з завідувачкою комунального підприємства «Аптека №103 м.Вижниця» Вижницької районної ради 

Нахамко М.М.. 

 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Вижницької міської  ради; 

- КП «Аптека №103 м.Вижниця» Вижницької районної ради. 



 

Від Сторони, яка передає майно:  

  

Вірста С.Д. - заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. - керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії 

 

Чепух О.І. - завідувачка відділу з питань забезпечення 

повноважень щодо управління об’єктами спільної 

власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату 

районної ради, секретаря комісії 

 

Флора Ю.Я.  - завідувач організаційного-аналітичного забезпечення, 

документообігу та кадрової роботи виконавчого 

апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу бухгалтерського обліку та 

фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

апарату районної ради  

 

Козян М.Д.  - депутат районної ради, голова постійної комісії  

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації (за згодою) 

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Колотило С.О. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

Білич О.П. – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Вижницької міської ради 

 

Чміль О.С. –  начальник відділу правового забезпечення, 

організаційно-кадрової роботи та зв'язку з 

громадськістю  Вижницької міської ради 

 

Григоряк І.В. – спеціаліст  І категорії  відділу бухгалтерського 

обліку та звітності Вижницької міської ради 

 

Гакман Ю.В. – начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, благоустрою, 

транспорту та інфраструктури Вижницької міської 

ради 

 

Борошко С.М. – головний спеціаліст відділу документообігу, 

звітності та комп′ютерно-технічного забезпечення 

Вижницької міської ради 

 

Токар Г.Д. - начальник відділу освіти, культури, медицини та 

спорту Вижницької міської ради  

 

 

 

 

За участю: 

 

Завідувачки  

КП «Аптека №103 м.Вижниця»  

Вижницької районної ради                  _____________________________М.М.Нахамко 

 

      м.п. 

 

 


